様式第１号’（第６条関係）

[bookmark: _Hlk173827431]リモコン式草刈機利用団体登録申請書（変更）

令和６年　　月　　日

静岡県下田土木事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	団体名・会社名（許可番号）

	　　　　　　　　　（下土20   －   ）

	住　所（主な事務所の所在地・代表者住所でも可）

	〒　　　－

	代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※住所・氏名については変更前の内容で記載

リモコン式草刈機利用団体として登録申請した内容に変更が生じましたので、静岡県リモコン式草刈機貸出要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり変更申請をします。

記

	変更
対象
	項　　目
	変更後の内容

	団体（会社）の住所
	〒　　　－

	団体（会社）の代表者氏名

	連絡先電話番号（代表者）

	草刈機を使用する主な場所

	草刈機の保管場所

	草刈機操作者・氏　名

	草刈機操作者・連絡先

 ※ 変更対象に ✓ を入れてください。
 ※ 草刈機操作者について複数名いる場合は、別紙「草刈機操作者一覧」に記入し、添付してください。

	[bookmark: _Hlk173438145]別紙「草刈機操作者一覧」

	団体名・会社名：

	氏　　名
	連　絡　先

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

1